
13.09. plkst. 16.00
TIKŠANĀS AR ARMANDU PUČI

Saruna ar autoru par grāmatas „Aitas” 
tapšanu

17.09. plkst. 10.00
Teātra izrāde bērniem

„TRĪS SIVĒNTIŅI UN VILKS”

10.09. plkst. 15.00
DAIĻLASĪŠANAS KONKURSS AR TUTU

15.09. plkst. 17.00
Muzikāla vīzija izrādē 

„ČIKĀGAS PIECĪŠI. LEĢENDU 
ATGRIEŠANĀS”

14.09. plkst. 17.00
RADOŠĀS APVIENĪBAS „RUDRA BEAT” 

KONCERTS  
Dīdžeji: „Den Fractal”, Dj „Serotone” 

29.09. plkst. 10.00
MIĶEĻDIENAS GADATIRGUS

12.09. plkst. 15.00
TIKŠANĀS: MARTA SELECKA, GUSTAVS 

TERZENS – raidījums „Literatūre”

17.09.–20.09. 
Filma 

„SPIEGS, KURŠ MANS TĒVS”

04.09. plkst. 18.00
Dokumentālā filma

„DZIMUSI ĶĪNĀ”

05.09. plkst. 18.00
Dokumentālā filma

„MOLENBĒKAS DIEVI”

06.09. plkst. 18.00
Dokumentālā filma

„MEDUS ZEME”

Nepalaid garām SEPTEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212
14.09. 14.00 Ukraiņu biedrības „Javir” 15 gadu jubilejas pasākums Bez maksas

15.09. 17.00 Muzikāla vīzija izrādē „Čikāgas piecīši. Leģendu atgriešanās.” 10 €, 12 €, 15 €, 18 €, 20 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

17.09. 10.00 Teātra izrāde bērniem „Trīs sivēntiņi un vilks” „Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

27.09. 19.00 Ledus cirka šovs „Black & White” 6 €, 8 €, 10 €, 12 €, 15 €, 17 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
02.09. 12.30 Zinību diena Kino Mītnē – radošās darbnīcas un animācijas filma Bez maksas

02.–27.09. Biedrības „4. siena” izstāde „Autors” Bez maksas

04.09. 18.00 Dokumentālo filmu festivāls „Baltic Sea Doc”. 
Filma „Dzimusi Ķīnā” 2 €. Jēkabpils Tautas nama kase

05.09. 18.00 Dokumentālo filmu festivāls „Baltic Sea Doc”. 
Filma „Molenbēkas dievi” 2 €. Jēkabpils Tautas nama kase

06.09. 18.00 Dokumentālo filmu festivāls „Baltic Sea Doc”. 
Filma „Medus zeme” 2 €. Jēkabpils Tautas nama kase

06.09. 18.00 Biedrības „4. siena” izstādes „Autors” atklāšana Bez maksas
17.–19.09 18.00 Filmu „Spiegs, kurš mans tēvs” 2 €. Jēkabpils Tautas nama kase

20.09. 17.00 Filmu „Spiegs, kurš mans tēvs” 2 €. Jēkabpils Tautas nama kase

26.09. 16.00
Dokumentālās īsfilmas „Sabiedrotais” seanss ar Lielbritānijas 
vēstnieka Latvijā Kīta Šenona dalību. Rīko Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka sadarbībā ar Lielbritānijas vēstniecību

Bez maksas

Kena parks
06.09. 20.00 Oāzes Šlāgerfestivāls 2019 Ieeja par ziedojumiem biedrībai 

„Cerību sala”

Krustpils brīvdabas estrāde
02.09. 15.00 Dūmburbuļu ballīte bērniem 5 €, 7 €. www.ticketpoint.lv
29.09. 10.00 Miķeļdienas gadatirgus Bez maksas

Nepalaid garām SEPTEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

10.–14.09. GRĀMATU MAIŅAS PUNKTS Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē
VIDES OBJEKTI Dzejas siltumnīca, Jēkabpils pilsētvide

10.09.
IESTĀDAM 15.00 DAIĻLASĪŠANAS KONKURSS AR TUTU.  

Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāžu bērnu sacensības dzejoļu lasīšanā
Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē 
/Jēkabpils Tautas nams

17.00–18.00 „PASTAIGA AR DZEJU”. Latviešu klasiķu dzejas ierakstu atskaņojums Daugavas promenāde
18.00 FESTIVĀLA ATKLĀŠANA – „IESTĀDI DZEJU!” Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē

11.09.
AUDZĒJAM

13.00–15.00 GANDRĪZ EKO DZEJAS BUSIŅŠ Jēkabpils pilsētvide

15.00 LEKCIJA: „Pareiza un mūsdienīga latviešu valoda. Laba rakstu valoda ir 
pašcieņas jautājums”. Valodniece Guna Kalniņa Jēkabpils Tautas nams

17.00–18.00 „PASTAIGA AR DZEJU”. Latviešu klasiķu dzejas ierakstu atskaņojums Daugavas promenāde
12.09.

RAVĒJAM
10.00 AKCIJA „SIRDS UZ TROTUĀRA” Jēkabpils pilsētvide

15.00 TIKŠANĀS: MARTA SELECKA, GUSTAVS TERZENS – RAIDĪJUMS 
„LITERATŪRE”. Tēma „Literatūras vieta mūsdienu ekrānu laikmetā” Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē

17.30 LITERĀRI MUZIKĀLS DZEJAS FETIŠS „EKO. DABA.”  
Interešu apvienības „Literāts” literāri muzikāli skeči

Jēkabpils Galvenās bibliotēkas 
pagalms

19.00 FILMA „Tuvāk zemei viņpus upes” un saruna ar filmas varoni, dzejnieku 
Knutu Skujenieku Jēkabpils Tautas nams, Kamerzāle

13.09.
NOVĀCAM

15.00 „DZEJAS SLAMS”. Dzejas lasījumu konkurss Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē

16.00 TIKŠANĀS AR ARMANDU PUČI.  
Saruna ar autoru par grāmatas „Aitas” tapšanu

Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē 
/Jēkabpils Tautas nams

14.09.
APĒDAM 17.00

FESTIVĀLA NOSLĒGUMS: „DZEJAS RAŽAS NOVĀKŠANA”
RADOŠĀS APVIENĪBAS „RUDRA BEAT” KONCERTS.
Dīdžeji: „Den Fractal”, Dj „Serotone”

Dzejas siltumnīca Kena parka estrādē

15.00–18.00
ZAĻAIS EKO TIRDZIŅŠ

Jēkabpils Kena parksGRĀMATU TIRDZIŅŠ
RADOŠĀS DARBNĪCAS BĒRNIEM

Dzejas dienu festivāls „EKO Dzeja”



Nepalaid garām SEPTEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212

01.07.–30.12. Tematiska izstāde „ES Padomes prezidentūra: Somija” Bez maksas

04.09.–28.09. Izstāžu cikls „ Latvijas 15 gadi Eiropas Savienībā”. 
9. izstāde: Eiropas Valodu. diena Bez maksas

09.09.–28.09. Ceļojošā izstāde „Latvijas ainavu dārgumi vakar šodien, rīt” Bez maksas

04.09.–28.09. Tematiska izstāde” Mīlestībā un sirsnībā spiedīšu es tēva roku...” Bez maksas

04.09.–28.09. Aloīza Savicka foto izstāde „Latvija gaismas gleznās” Bez maksas

12.09. 17.30 Literāri muzikāls dzejas fetišs „Eko. Daba.” 
Jēkabpils Galvenās bibliotēkas pagalms Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212
02.09.–13.09. 8. septembris – TĒVA DIENA Bez maksas

02.09.–27.09. Rakstniecei Mirdzai Kļavai – 95! Bez maksas

02.09.–27.09. DZEJAS mēnesis Bez maksas

10.09. 15.00 Daiļlasīšanas konkurss ar Tutu
Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāžu bērnu sacensības dzejoļu daiļlasīšanā Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3

05.09. Jauno grāmatu diena Bez maksas

03.09.–30.09.
Literatūras izstāde „Kino. Ābols upē (1974)”
Izstāžu cikla „Latvijas kultūras kanons – izcilākās nacionālās kultūras vērtības” 
71. izstāde. 

Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39

02.09. Darbu sāk lasīšanas veicināšanas programma „Bērnu, jauniešu un vecāku  
žūrija – 2019” Bez maksas

06.09. Jauno grāmatu diena Bez maksas

11.09. 16.00 Lasītāju pulciņa nodarbība Bez maksas

01.09.–30.09. „Labāk zini, nekā mini!” Bez maksas

01.09.–30.09. „Mans tētis – pats labākais!” Bez maksas

Drīzumā OKTOBRĪ
05.10. 18.00 Koncerts „Es šonakt sēdēšu uz jumta” Krustpils kultūras namā 

Maestro Raimonds Pauls, Andris Bērziņš 

06.10. 17.00 Igors Hristenko, Natālija Korosteļova, Jurijs Hvostovs “Jautrais parodiju maratons”  
Krustpils kultūras namā

10.10. 19.00 Kamermūzikas dienas. Koncerts „Flautas stāsti”

13.10. 17.00 Jāņa Šipkēvica un mūziķu apvienības „NEPĀRIET” koncerts ar Imanta Kalniņa mūziku  
Krustpils kultūras namā

16.10. 19.00 Kamermūzikas dienas. Koncerts „Brāmss iedvesmo Plakidi” Jēkabpils Tautas namā

23.10. 19.00 Liepājas teātra izrāde „Paldies tev, draudziņ!” Krustpils kultūras namā

26.10. 17.00 Grupas BALTIE LĀČI koncerts „Pamet skumjas, pamet nievas...” Krustpils kultūras namā



Programmas mājas lapa www.latlit.eu; par Eiropas Savienību: www.europa.eu

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par publikācijas saturu pilnībā atbild Jēkabpils pilsētas pašvaldība,  
un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.

ATVĒRTĀS NODARBĪBAS „NĀC, PIEVIENOJIES!”

INTERAKTĪVI  |  IZGLĪTOJOŠI  |  INFORMATĪVI  |  IZKLAIDĒJOŠI
Jēkabpils Galvenā Bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212, Jēkabpils

Katru piektdienu no plkst. 15.00 līdz plkst. 16.00

Uzdevumi, testi un radoši darbiņi!

Plašāka informācija par nodarbībām – 
Jēkabpils Galvenās bibliotēkas mājas lapā www.jgb.lv vai zvanot uz tālr. 29113614 (Ilona).

06.09. – STARPTAUTISKĀ RAKSTĪPRATĪBAS DIENA
13.09. – ZELTA KAMOLĪTIS
20.09. – LATVIEŠU SAKĀMVĀRDI
27.09. – RUDENS SAULGRIEŽI – MIĶEĻDIENA

Aktivitātes bibliotēkā tiek organizētas Interreg V-A Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam līdzfinansētā 
projekta „Interaktīvās izglītības telpa – efektīvs nelabvēlīgu ģimeņu bērnu sociālās integrācijas veids” jeb OPEN UP Nr. LLI-263 ietvaros.

Kopējās projekta izmaksas ir 176 680,75 EUR. Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda ir 150 178,64 EUR. 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžets šajā projektā sastāda 37 710,27 EUR, t. sk. 32 053,72 EUR ES finansējums.

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Nepalaid garām SEPTEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv


